باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش
۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲، ۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

✓ صدور انواع بیمه نامه
غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید بیمه نامه

هر چهره ای با لبخند زیباتر می شود

به آسایتن لبخند بزنید

دوشنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۹، ۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۹ نوامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۶۰۸ (۹۹۲ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

نکته

اولین گام انسان به سوی موفقیت زمانی است که از اسارت در محیطی که در آن برای اولین بار خودش را شناخته دست بردارد.

«مارک کین»

آموزش آشپزی

«رب انار خانگی»

مواد لازم:
انار ترش: ۸ کیلوگرم
آب: ۳ پیمانه
نمک: ۱ قاشق غذاخوری